21、2014年12月29日，公司收到东莞市按照广东省划拨给创新科研团队专项资金额度给予的配套资助共计1250万元。（具

体详见2014年12月30日刊登在巨潮资讯网站的《关于公司3D打印获得政府财政资助配套资金的公告》）

22、2014年12月30日，信邦实业将其所持有的质押给东莞证券有限责任公司的银禧科技750万股,解除质押后重新质押给

东莞证券股份有限公司。（具体详见2015年1月7日刊登在巨潮资讯网站的《关于股东股权解除质押并继续质押的公告》）

23、2015年1月24日，公司召开第三届董事会第九次会议审议通过了一系列公司为全资子公司向银行申请授信提供担保

事项、2015年度非公开发行股份相关事项、终止2014年度非公开发行股票（小额快速）相关事项。上述事宜已经公司2015

年第一次临时股东大会审议通过。（具体详见2015年1月28日刊登在巨潮资讯网站的《关于公司为子公司向银行申请综合授

信提供担保的公告》、《2015年度非公开发行股票预案》、《关于终止2014年度非公开发行股票（小额快速）相关事项的公

告》）

广东银禧科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

该次董事会同时审议通过了变更银禧光电增资主体及增资金额相关事项。（具体详见2015年1月28日刊登在巨潮资讯网

站的《关于变更银禧光电增资主体及增资金额事宜的公告》）

24、2015年2月5日，银禧集团持有公司2,812.5万股有限售条件股份解除限售。（具体详见2015年2月3日刊登在巨潮资讯

网站的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》）

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、2014年4月24日，公司控股孙公司康诺德完成工商注册登记，注册资本为1,500万元，其中公司子公司银禧工塑持有

其79.80%的股份。（具体详见2014年4月29日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司银禧工程塑料（东莞）有限公司新设子公

司完成工商登记的公告》）

2、2014年5月23日，公司全资子公司东莞银禧新材完成工商注册登记，注册资本为1,000万元。（具体详见2014年5月27

日刊登在巨潮资讯网站的《关于新设子公司东莞银禧新材料有限公司完成工商登记的公告》）

3、2014年11月17日，公司全资子公司苏州银禧收到了苏州市吴中经济技术开发区拨付的科技扶持专项资金900万元人民

币。（具体详见2014年11月8日刊登在巨潮资讯网站的《关于公司全资子公司获得政府财政资助的公告》）

广东银禧科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,500,000 48.75% 1,620,000   -69,374,999 -67,754,999 29,745,001 14.75%

3、其他内资持股 60,000,000 30.00% 1,620,000   -59,999,999 -58,379,999 1,620,001 0.80%

其中：境内法人持股 60,000,000 30.00%   -60,000,000 -60,000,000

   境内自然人持股   1,620,000   1 1,620,001 1,620,001 0.80%

4、外资持股 37,500,000 18.75%   -9,375,000 -9,375,000 28,125,000 13.95%

其中：境外法人持股 37,500,000 18.75%   -9,375,000 -9,375,000 28,125,000 13.95%

二、无限售条件股份 102,500,000 51.25%   69,374,999 69,374,999 171,874,999 85.25%

1、人民币普通股 102,500,000 51.25%   69,374,999 69,374,999 171,874,999 85.25%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 1,620,000   0 1,620,000 201,620,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）公司股东银禧集团持有公司3,750万股限售股，其股份锁定承诺于2014年5月25日履行完毕。截至2014年12月31日，

银禧集团持有公司的937.50万股限售股已解除限售。2014年5月19日，银禧集团出具了股份锁定追加承诺，银禧集团剩余的

2,812.50万股尚处于限售期，限售期届满日为2015年1月22日。

2）公司控股股东瑞晨投资持有公司5,250万股限售股，其股份锁定承诺于2014年5月25日履行完毕。截至2014年12月31

日，瑞晨投资持有公司的5,250万股限售股已全部解除限售。

3）公司股东信邦实业持有公司750万股限售股，其股份锁定承诺于2014年5月25日履行完毕。截至2014年12月31日，信

邦实业持有公司的750万股限售股已全部解除限售。

4）黄敬东先生于2014年7月15日被选举为公司第三届董事会董事，其所持有的公司1股份，按深交所相关规定自动锁定。

5）2014年12月24日，公司完成股权激励计划的首次授予登记工作，授予公司中高层管理人员限制性股票共162万股，按

深交所相关规定自动锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》经公司第三届董事会第四次会议、第三届监事会第三次会议审议，并

报中国证监会备案无异议后，于2014年11月24日经公司2014年第四次临时股东大会审议通过。